
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 15 MAJA 2024 ROKU

w sprawie informacji z wykonania budżetu Miasta Maków Mazowiecki za 2023 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)

Burmistrz Miasta 
zarządza, co następuje:

§1.

Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Miasta 
Maków Mazowiecki za 2023 rok. Informacja stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1/2024 

Bunnistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 15 maja 2024 roku

Wyszczególnienie Plan na dzień 
31.12.2023 r.

Wykonanie na dzień
31.12.2023 r.

1 2 3

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 61 509 235,60 61 308 468,26

Al. Dochody bieżące 49 226 589,24 49 014 912,60

A2. Dochody majątkowe 
w tym:

12 282 646,36 12 293 555,66

A21. dochody ze sprzedaży majątku 150 000,00 160 478,20

B. WYDATKI (B1+B2) 72 626 786,23 69 777 795,88

BI. Wydatki bieżące 48 320 033,29 46 450 741,30

B2. Wydatki majątkowe 24 306 752,94 23 327 054,58

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -11 117 550,63 -8 469 327,62

C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (Al -BI)

906 555,95 2 564 171,30

Dl. PRZYCHODY OGÓŁEM 
z tego:

13 005 300,63 18 835 584,52

Dli. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 
w tym:

10 000 000,00 10 000 000,00

Dl 11. ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 0,00

Dl2. spłata udzielonych pożyczek 1 474 000,00 1 474 000,00

D13. nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt. 8 ustawy o finansach publicznych

545 989,04 3 110 402,77

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00

Dl 5. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 
ustawy o finansach publicznych

985 311,59 4251 181,75

Dl6. inne źródła 0,00 0,00

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
z tego:

1 887 750,00 1 887 750,00

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych 
w tym:

1 887 750,00 1 887 750,00

D211. wykup papierów wartościowych 0,00 0,00

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00

D23. inne cele 0,00 0,00

Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2, w tym:

- Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 - 2020

1 687 605,49

1 687 605,49



Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 4 0,00

Kwota dotacji otrzymana z budżetów innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz
kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 
terytorialnego

4 527 078,08

32 940,60

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, 
których gwarancje i poręczenia dotyczą.

W roku budżetowym 2023 nie udzielono poręczeń i 
gwarancji.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków 
lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.

W roku budżetowym 2023 nie udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości praw nej, którym udzielono pomocy 
publicznej:

Nazwisko i imię lub nazwa (firma) Kwota Rodzaj

Jan Kacprzycki 399,98 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Daniel Budziszewski 3 774,80 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Radosław Budziszewski 1 846,60 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Marek Kluczek 164,14 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Ewa Tuszyńska 875,52 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Marzanna Załęska 751,43 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Joanna Chrzanowska 1 610,24 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Grażyna Chodkowska 800,27 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Andrzej Dąbrowski 729,76 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Dariusz Wiśniewski 1 415,16 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Marcin Milewski 774,38 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Jarosław Tomasz Łyszkowski 821,15 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Łukasz Wieciński 1 327,97 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Łukasz Wojciech Bogdanowicz 1 745,59 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Marek Kupis 1 064,32 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Mirosław Kupis 400,00 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Mirosław Kordowski 660,00 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Krzysztof Józef Majkowski 396,98 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Andrzej Chodkowski 972,92 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Mirosław Kobyliński 5 134,02 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Michał Brzdąkiewicz 2 000,00 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Sławomir Andrzej Brzdąkiewicz 2 000,00 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Ewa Feliksa Pyra 686,60 zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej



Paweł Karolkiewicz 1 067,75
zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Stanisław Ordak 393.80^, zwrot podatku akcyzowego zawartego cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

BURMISTRZ MIASTA
adeusz Ciak


